



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

15.01.2025 № 8-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 31.07.2024 № 371-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году ежемесячной денежной выплаты отдельным сотрудникам полиции»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 31.07.2024 № 371-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году ежемесячной денежной выплаты отдельным сотрудникам полиции» следующие изменения:

- 1) в наименовании цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
- 2) в части 1 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
- 3) в части 2 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
- 4) в приложении:
 - а) в наименовании цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
 - б) в части 1 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
 - в) в части 10 слова «11 494 рубля» заменить словами «17 241 рубль», слова «114 943 рубля» заменить словами «172 412 рублей»;
 - г) в части 13 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
 - д) в приложении 1:
в угловом реквизите цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
в наименовании цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
 - е) в приложении 2:
в угловом реквизите цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
в абзаце третьем цифры «2024» заменить цифрами «2025».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00A0005E69C28BA1A153C1AF19B923667A

Владелец **Чекин Евгений Алексеевич**

Действителен с 14.05.2024 по 07.08.2025

Е.А. Чекин